45v-72v: Liber quintus

Incipit liber quintus, qui est de virtutibus et gracia. Quemadmodum deus de celis non descendit per essenciam suam incomutabilem sed per efluenciam ab ipso manantem, ita ut spiritus rationalis elevatur supra se per situm localem ... x ... verumtamen caveat diligenter alium accusans ne hoc faciat ad difammandum, sed ad corrigendum, quoniam si quis ex deliberacione contrarium faceret, mortaliter peccaret.

Za f. 68 schází text v rozsahu části 58. až části 60. kapitoly.

72v-85v: Liber sextus

Incipit liber sextus. Celestis medicus humani generis reparator tali modo sanavit egrotum sicut optime competebat egrotanti et egritudini et occasione egrotandi et ipsius egritudinis curacioni. Egrotus igitur homo est, morbus autem originalis culpa est ... x ... 9<sup>o</sup> ne legi qe comendat matrimonium contrariari dominus videretur. Nota quod XII sunt impedimenta matrimonii: versus: Error, condicio, votum, cognacio, crimen, cultus, disparitas, ius ordo, ligamen, honestas, si sis affinis, si forte coire nequivis, hec socianda vetant, connubia facta retractant etc.

Za f. 74 schází část textu (od části čtvrté po část jedenácté kapitoly), stejně tak za f. 77 (od části 14. do části 16. kapitoly), f. 79 (od části 19. do části 23. kapitoly), ff. 80 a 81 (od části 24. do části 30. kapitoly, přičemž jeden list je zde dochován) a f. 82 (části 32. a 33. kapitoly).

85v-94v: Liber septimus (incompletus)

Incipit liber septimus de fine mundi. (86r) Finale iudicium quedam sunt antecendencia, quedam quasi concomitancia et quedam sequencia. Antecendencia iudicium tria sunt, scilicet pena purgatoria et ecclesie suffragia ac persecucio Antichristi ... x ... et super effluentem dabunt in synum vestrum. **XXIII. De dotibus in communi. ///**

Za f. 91 schází část 15. až část 17. kapitoly.

**XVII C 37**

**FX 1672**

**TX Notářské zápisy**

**PX Langrova knihovna**

Perg., 1672, 12 ff (foliace nová), rozměry: 30 x 24 cm, zcela bez vazby, zabaleno do papíru, rukopis značně poškozen špínou a zřejmě voskem.

Staré signatury: na obálce tužkou Langrova signatura III 11 L1 7, modrou tužkou Ms. 686, tatáž signatura tužkou na fol. 1a.

Francouzsky.

Písmo: humanistická kurzíva.

Marginální poznámky.

Bez výzdoby.

Obsah: zápisy z jednání francouzských královských notářů.

Přír. č. II-4478/83

Z Langrovy knihovny v Broumově.

**XVII C 38**

**FX 1844**

**TX A. Krombholz: Rudigten**

**PX Langrova knihovna**

(Krombholz, Anton) Predigten. Dritte Sonntag nach Ostern 1844.